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Bezirk Baden Gemeinde Wiirenlos

Wahitag 26. April 2015 | 1. wahigang
Wahi Ersatzwahl eines Mitglieds des Gemeinderates

Amtsdauer Rest der Amtsperiode 2014/2017

Wa h I p roto kol I Stimmberechtigte

Brieflich Stimmende
davon ungliltige briefliche Stimmabgaben

Giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

4'026

1242

14

1'266

i lilelil

Stimmbeteiligung in % 31.42%
Ausser Betracht In Betracht
Eingelangte Stimmzettel fallende Stimmzettel fallende Stimmzettel *
leere ungultige
1265 22 2 1'241
Stimmen haben erhalten: ‘ Anzah}- Stimmen
Hugi Markus 665 gewahit
Zollinger Thomas 544 nicht gewahlt
- Vereinzelt giiltige Stimmen | 32 1241
(gtiltige Stimmen)
. -fachen Zahi der in Betracht . ‘ '
Total glesch der fallenden Stimmzettel * 1241 ‘ b1 1

(Absolutes Mehr)

Formel "Absoiutes Mehr": Gesamtzahl giltiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis halbieren. Nachsthéhere Ganzzahl = absolutes Mehr.

Prasident /

Namens des Wahlbiiros: Préasidentin:
26.04.2015, 10.14h Aktuar /
Aktuarin:
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